
農業協同組合
本所金融課
岩見沢支所
幌 向 支 所
北 村 支 所

詳しくはJA窓口、ホームページにてご確認ください。

岩見沢市２条西１丁目１番地
岩見沢市桜木1条1丁目
岩見沢市幌向南1条2丁目
岩見沢市北村赤川593番地1

☎0126-25-2213
☎0126-22-3533
☎0126-26-2111
☎0126-56-2111

三 笠 支 所
栗 沢 支 所
美園出張所
ホームページアドレス http://www.ja-iwamizawa.or.jp

三笠市幸町12番地11
岩見沢市栗沢町本町163
岩見沢市駒園1丁目

☎01267-2-2581
☎0126-45-2111
☎0126-24-3358

キャンペーン期間

日頃ＪＡをご愛顧いただき、ありがとうございます。私たちは、これからもますます、お客様との絆を
大切に、暮らしに「よりそう」サービスにつとめてまいります。今後ともよろしくお願いいたします。

令和6年9月9日月～令和6年11月8日金

定期

　　  抽選で
プレゼント！

貯
金

絆 2024 秋

キャンペーンこれからも。ありこれありがとう。

預入期間1年

上記対象者から抽選で、
総額100万円相当の
賞品が当たる！ 

特等 （1本）
1等 （3本）
2等 （5本）
3等 （10本）
4等 （30本）
5等 （100本）

カタログギフト 10万円相当
カタログギフト 5万円相当
カタログギフト 3万円相当
カタログギフト 1万円相当
JAいわみざわ産お米 10キロ引換券
レインボー券 3,000円分

年0.20％（税引前）
対象商品 スーパー定期貯金および大口定期貯金
対　　象 新規預入10万円以上および増額書替20万円以上の上乗せ　合計お一人様1,000万円まで
 ※すでに当JAにお預入れいただいている定期貯金解約後の新規ご契約は対象外とさせていただきます
 ※増額書替は満期到来済定期貯金のみ対象とさせていただきます

預入期間 １年のみ
預入方法 個人のみ　自動継続
※満期日以降は店頭表示金利で自動継続されます。
※満期日前に中途解約された場合は、当組合所定の中途解約利率が適用されます。
※総合ポイント加算対象外です。
※募集期間中に急激な金利の変動があった場合には募集の打ち切り・金利の見直し
　をする場合もございますのでご了承ください。

募集総額10億円　※期間中に募集総額（10億円）に達した場合、その時点で販売終了となります。

※抽選前の中途解約は対象外とさせていただきます。
※抽選日は令和7年9月9日、引換期限は令和7年12月末まで。
※賞品の引換店舗は定期貯金を作成した店舗のみとさせていただきます。

懸賞賞品 ※重複当選なし

当選総本数149本！

さらに

懸賞付

新規・増額書替（増額部分のみ）
ともに10万円で1口の抽選



JAバンクATMのご案内

本所金融店舗の移転ならびに岩見沢支所・美園出張所の閉店のお知らせ

下記のＡＴＭではキャッシュカードや通帳でお預入れ、お引出
し、通帳記入、 残高照会、振込等の様々な機能をご利用いただ
けます。

ご利用いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
本所移転日: 令和6年11月11日(月) 移転先:岩見沢市桜木1条1丁目
岩見沢支所・美園出張所の閉店日: 令和6年11月8日(金)

北海道信用農業協同組合連合会　岩見沢支所
住所：北海道岩見沢市5条西5-2-1
（空知農業会館内）
電話番号：011-232-6040
ATM稼働時間：平日 9：00～17：00
備考：窓口は営業しておりません。

セブンイレブンATMでもご利用いただけます

曜日

平日

土曜

日曜

祝日

手数料

平日 8：45～18：00
土曜 9：00～14：00

無　料

上記以外の
ご利用可能時間帯

110円

お引出し・お預入れ
残高照会

8：00～22：00

8：00～21：00


